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                                                                                                                                 Niechlów, dnia
18.09.2024 r

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY

POROZBIÓRKOWEGO KONTENERA STALOWEGO NR 3 BĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ
GMINY NIECHLÓW

Wójt Gminy Niechlów ogłasza sprzedaż środka trwałego tj: porozbiórkowego
kontenera stalowego nr 3 - stanowiącego własność Gminy Niechlów, w drodze

składania pisemnych ofert.

Nazwa i siedziba sprzedającego:1.

Gmina Niechlów

Ul. Głogowska 31

56-215 Niechlów

Miejsce w którym można obejrzeć kontener będący przedmiotem sprzedaży:

Kontener nr 3 znajduje się w miejscowości Niechlów na działce nr 28/5 (boisko )

Termin, w którym można obejrzeć kontenery będące przedmiotem sprzedaży:
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W dniach od poniedziałku do piątku w godzinach: pn. – śr : 7:00-15:00, czw. 7:00-17:00,
pt.: 07:00-13:00 po uprzednim umówieniu telefonicznym z P. Grzegorzem Zabłockim -

Zastępcą Kierownika Referatu Rozwoju i Ochrony Środowiska, tel.: 65/544-32-44

Wizja lokalna:

Zaleca się dokonanie wizji lokalnej.

Opis przedmiotu sprzedaży kontenera stalowego nr 3:

Wysokość – 3,0 m

Szerokość – 2,4 m

Długość – 6,0 m

Wartość kontenera stalowego nr 3:

Cena wywoławcza: 1 250,00 zł

Wadium:

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wymaganego wadium w
wysokości 10% ceny wywoławczej tj:
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kontener stalowy nr 3:

wadium w wysokości:  125,00 zł(słownie: sto dwadzieścia pięć złotych)

Wadium należy wpłacić dwa dni robocze przed upływem terminu składania ofert
przelewem bankowym na konto Urzędu Gminy Niechlów nr 33 8669 0001 0070
9899 2000 0006 Bank Spółdzielczy we Wschowie, w tytule wpisując „wadium

przetargowe na zakup porozbiórkowego kontenera stalowego nr 3”.  

Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia uczestnikowi,
który przetarg wygra. Pozostałym osobom, które wpłaciły wadium na konto

zostanie ono zwrócone w ciągu 5 dni od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia
oferty.

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku uchylenia się od zawarcia umowy
przez Oferenta, który przetarg wygrał.

Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników licytacji nie
zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej.

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie
zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego
oferta została przyjęta, zostanie zarachowane na poczet ceny; jeżeli wadium

złożone przez nabywcę było w innej formie niż w gotówce, ulega zwrotowi po
zapłaceniu ceny nabycia.

Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu:
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Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi
zawierać:

Imię i nazwisko, dokładny adres i telefon kontaktowy lub nazwę firmy, siedziby1.
Oferenta, telefon, fax, e-mail, NIP, REGON;

W przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej należy do oferty2.
dołączyć aktualny wyciąg z właściwego rejestru wystawionego nie wcześniej niż

6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;

Oświadczenie Oferenta, że zapoznał się z regulaminem przeprowadzenia3.
przetargu ofertowego na sprzedaż kontenera, z jego stanem technicznym oraz

projektem umowy;

Kopię dowodu wpłaty wadium;4.

Wypełniony formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego5.
ogłoszenia.

Kupujący ma prawo złożyć tylko jedną ofertę na jeden kontener. Kupujący może6.
zakupić dowolną ilość kontenerów.

Pełna oferta musi zawierać wypełnione wszystkie pozycje (w zakresie kontenera7.
którego dotyczy)

Warunki odrzucenia oferty:

Oferta zostanie odrzucona jeżeli:
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Została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu;1.

Złożona oferta nie spełnia wymogów, o których mowa pkt. 8 niniejszego2.
ogłoszenia;

W przypadku braku uiszczenia wadium lub uiszczenia wadium po wymaganym3.
terminie.

W złożonej ofercie kwota nie odpowiada cenie nabycia równej co najmniej cenie4.
wywoławczej.

 Inne informacje:1.

Wybrana zostanie oferta zawierająca najwyższą cenę, w przypadku zaoferowania2.
takiej samej ceny przez więcej niż jednego Oferenta, przetarg będzie

kontynuowany w formie ustnej licytacji aż do wybrania Oferenta, który
zaproponuje najwyższą cenę. Licytacja ustna odbędzie się do 7 dni od dnia

otwarcia ofert, a oferenci zostaną powiadomieni poprzez zamieszczenie
informacji na BIP.

Minimalne postąpienie wynosi 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem do pełnych3.
złotych.

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia przelewem na rachunek4.
bankowy wskazany przez sprzedającego w terminie 3 dni od daty zawarcia

umowy sprzedaży kontenera;

Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zaksięgowaniu5.
kwoty wpłaty na koncie Urzędu Gminy Niechlów;

Nabywca kontenera ponosi wszelkie koszty w związku z jego nabyciem;6.
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 Termin, miejsce i tryb złożenia oferty:1.

Ofertę cenową należy złożyć do Urzędu Gminy Niechlów w nieprzezroczystym,2.
zamkniętym opakowaniu (np. w kopercie), w spoób gwarantujący zachowanie
poufności jej treści oraz uniemożliwiającym otwarcie i zapoznanie się z treścią

oferty bez uszkodzenia opakowania przed terminem otwarcia ofert;

Opakowanie zawierające ofertę musi być zaadresowane do Sprzedającego p.t.3.
„Oferta na zakup porozbiórkowego kontenera stalowego nr 3" z dopiskiem:

„Nie otwierać przed 3 października 2024 r. godz 9:00”

Oferty pisemne należy składać w dni robocze: poniedziałek w godz. 7.00 – 15.00,4.
czwartek w godz. 7.00-17.00 – piątek w godz. 7.00 – 13.00 nie później jednak niż

do dnia 3 października 2024 r. do godz. 9.00 w sekretariacie Urzędu lub przesłać
pocztą na adres Urzędu (o zakwalifikowaniu oferty w przetargu decyduje data

wpływu do Urzędu).

Oferty złożone po 28 marca 2024 r. i po godz. 9.00  nie będą rozpatrywane.5.

Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:1.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 3 października 2024 r. o godz. 09:30 w Urzędzie Gminy
Niechlów, ul. Głogowska 31, 56-215 Niechlów w pokoju nr 13.

Załączniki:

Załącznik nr 1 - Oferta na zakup porozbiórkowego kontenera stalowego1.

Załącznik nr 2 - Wzór umowy sprzedaży kontenera wraz z protokołem2.
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stanowiącym załącznik nr 1 do umowy

Załącznik nr 3 – Dokumentacja zdjęciowa3.

                                                                                                                      Wójt Gminy
Niechlów

       Karol Czapla

Otrzymują:

BIP Urzędu Gminy Niechlów1.

Tablica ogłoszeń w siedzibie sprzedającego2.

Ogloszenie-18.09.2024-rPobierz

Zalacznik-nr-1-do-ogloszenia-FORMULARZ-OFERTYPobierz

Zalacznik-nr-1-do-umowy-ProtokolPobierz

Zalacznik-nr-2-do-ogloszenia-WZOR-UMOWYPobierz

Zalacznik-nr-3-do-ogloszenia-Dokumentacja-zdjeciowaPobierz
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